ESTADO DE RORAIMA
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO, ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO

“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

CONCURSO PÚBLICO N°002/2012
EDITAL N° 013/2014

A Comissão de Avaliação Psicológica do Concurso Público n°. 010/2013 para o Cargo de Soldado PM
2ª Classe do Quadro de Praças Combatentes Policial Militar - QPCPM, de acordo com o estabelecido
no  Edital  nº.  013/2014, registra  e  divulga  na  presente  Ata  o  Resultado  Preliminar  da  Avaliação
Psicológica (3ª etapa) dos candidatos recomendados, realizada aos vinte e nove (29) dias do mês de
junho de dois mil e catorze.

Aqueles que desejarem interpor recurso poderáo fazê-lo nos dias 30/06 e 1º/07/14 (das 8h às 14h) junto
à Comissão Organizadora do Concurso/UERR, especificando claramente os motivos e os amparos
legais do referido pedido.

REGIÃO I: BOA VISTA (CAPITAL) - SEXO FEMININO
Nº. Insc. Nome RESULTADO

7338437324 PAULA CAROLINE DE SOUZA COELHO Recomendado
7338405898 LAÍSE DO MONTE SOUSA Recomendado
7338408190 GILDERVÂNIA FREITAS DE ARAÚJO Recomendado
7338450596 ANDRESSA MARTINS TENORIO Recomendado
7338415960 JULIANA MARIA SILVA DE LIMA Recomendado
7338416274 ALBECILEIA RIBEIRO DE SOUZA Recomendado
7338423333 ALINE LEITE RIBEIRO RODRIGUES Recomendado

REGIÃO I: BOA VISTA (CAPITAL) - SEXO MASCULINO
Nº. Insc. Nome RESULTADO

7338414188 FLÁVIO SIMEÃO DA ROCHA PINTO Sub
Judice Recomendado

7338418340 FABRICIO FERREIRA DE OLIVEIRA Recomendado
7338442024 LÍNCON DA SILVA BELEM CARNEIRO Recomendado
7338447401 RUBENS RIBEIRO JUNIOR Recomendado
7338445046 KLEYTON COSTA RODRIGUES Recomendado
7338416327 RALDEFRANK GOMES LIMA Recomendado
7338407299 TERJANISON MONDEGO SILVA Recomendado
7338417802 JOAO SOARES DA SILVA Recomendado
7338410647 DHEMYSON SILVA CARDOSO Recomendado
7338402181 DANIEL BATISTA DE OLIVEIRA Recomendado
7338443573 LEANDRO OLIVEIRA E OLIVEIRA Recomendado
7338412200 JOSE WESKLEY DA SILVA RIBEIRO Recomendado
7338435646 ALEXON DARLEN GARCIA PAZ Recomendado
7338424288 ARISSON SOUSA MAGALHAES Recomendado
7338417718 ADERSON CUNHA REIS Recomendado

Boa Vista – RR, 29 de junho de 2014.

Comissão Organizadora do Concurso